

## **Vexa Ejendoms lån ApS**

**Farvervej 5  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 30 53 53 91**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. februar 2022

---

Jesper Kortbæk Slot  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vexa Ejendomsfunds ApS  
Farvervej 5  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 53 53 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Jesper Kortbæk Slot

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

vestjyskBANK  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage direkte og indirekte (eksempelvis ejendoms lån) investeringer indenfor fast ejendom, enhver hermed beslægtet virksomhed samt øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 649.492, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.363.725.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter og indtjening i 2021 vil blive udbygget. Det forventes endvidere at markedet fortsat vil være præget af usikkerhed, med de muligheder og risici dette indebærer



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-322.291</b>	<b>-344</b>
Finansielle indtægter	1	1.531.823	2.156
Finansielle omkostninger	2	<u>-376.868</u>	<u>-590</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>832.664</b>	<b>1.222</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-183.172</u>	<u>-269</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>649.492</u></b>	<b><u>953</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	750
Overført resultat		<u>649.492</u>	<u>203</u>
		<b><u>649.492</u></b>	<b><u>953</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Ejendoms lån		<u>29.740.120</u>	<u>11.894</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>29.740.120</b></u>	<u><b>11.894</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>29.740.120</b></u>	<u><b>11.894</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000
Andre tilgodehavender		102.469	115
Udskudt skatteaktiv		<u>6.820</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>109.289</b></u>	<u><b>3.122</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>539</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>109.289</b></u>	<u><b>3.661</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>29.849.409</b></u></u>	<u><u><b>15.555</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		7.238.725	6.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	750
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.363.725</u></b>	<b><u>7.464</u></b>
Kreditinstitutter		22.142.090	7.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.244	54
Sambeskatningsbidrag		183.172	269
Anden gæld		40.178	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.485.684</u></b>	<b><u>8.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.485.684</u></b>	<b><u>8.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.849.409</u></b>	<b><u>15.555</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.589.233	6.714.233
Årets resultat	0	649.492	649.492
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>7.238.725</b>	<b>7.363.725</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.393.245	1.787
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.000	25
Andre finansielle indtægter	4.794	0
Kursreguleringer	<u>83.784</u>	<u>344</u>
	<b><u>1.531.823</u></b>	<b><u>2.156</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.372	55
Andre finansielle omkostninger	286.773	327
Kursreguleringer	<u>25.723</u>	<u>208</u>
	<b><u>376.868</u></b>	<b><u>590</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>183.172</u>	<u>269</u>
	<b><u>183.172</u></b>	<b><u>269</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.L.O.T. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 29.740.
